CÔNG TY TNHH TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI KHÁNH LINH
Số 01/CV-KL/2024
V/v:Tham gia chương trình triển khai hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHÍNH SÁCH THÚC ĐẨY KHÁCH HÀNG ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ VÀ CÁC HOẠT ĐỘNG HƯỞNG ỨNG NGÀY CHUYỂN ĐỔI SỐ QUỐC GIA 10/10/2024

Kính gửi: BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - TRUNG TÂM CHỨNG THỰC ĐIỆN TỬ QUỐC GIA

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử số 20/2023/QH15 ngày 22 tháng 06 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 130/2018/NĐ-CP ngày 27 tháng 09 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Giao dịch điện tử về chữ ký số và dịch vụ chứng thực chữ ký số;
Căn cứ theo giấy phép 95/GP-BTTTT ngày 10 tháng 02 năm 2022 của Bộ Thông tin và truyền thông cho phép Công Ty TNHH Tư Vấn Thương Mại Khánh Linh được cung cấp dịch chứng thực chữ ký số công cộng với tên giao dịch là WINCA
Công ty TNHH Tư Vấn Thương Mại Khánh Linh cam kết Tham gia chương trình triển khai hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10/2024 với các nội dung sau:
1. Thông tin về doanh nghiệp tham gia sự kiện
· Tên giao dịch tiếng Việt: Công ty TNHH Tư Vấn Thương Mại Khánh Linh
· Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0307633556 do Sở Kế hoạch và Đầu tư TP Hồ Chí Minh cấp ngày 04 tháng 06 năm 2019
· Số tài khoản: 61742249 Mở tại Ngân hàng TMCP Á Châu - CN Lạc Long Quân- TP.HCM.
· Địa chỉ: 16-18 Xuân Diệu, Phường 4, Quận Tân Bình, TP.HCM
· Điện thoại: 028 38116723    	Website: https://winca.org/
· Tên của người đứng đầu hệ thống: Đào Cao Bích Ngọc - Giám đốc
2. Các chương trình, chính sách đăng ký
[bookmark: _GoBack]- Tặng miễn phí sử dụng 1 năm phần mềm kế toán, phần mềm quản lý bán hàng từ ngày 01/10/2024 đến ngày 31/10/2024
- Chiết khấu 50% cho khách hàng khi mua CKS WINCA từ ngày 16/10/2024 đến ngày 31/10/2024
- Tiếp nhận và hỗ trợ miễn phí cho người sử dụng trong vòng 1 tiếng, kể từ khi tiếp nhận yêu cầu về các thủ tục chuyển đổi số như giao dịch hải quan điện tử, BHXH,…..
Công ty TNHH Tư Vấn Thương Mại Khánh Linh cam kết xin chịu trách nhiệm về sự chính xác của các thông tin cung cấp nêu trên cùng các tài liệu kèm theo và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật.
Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên
- Trung tâm Chứng thực điện tử quốc gia
- Lưu
	TPHCM, ngày 26 tháng 09 năm 2024
GIÁM ĐỐC

FORM ĐĂNG KÝ
CHƯƠNG TRÌNH TRIỂN KHAI HOẠT ĐỘNG HƯỚNG ỨNG NGÀY
CHUYỂN ĐỔI SỐ QUỐC GIA 10/10/2023
	STT
	Tên tổ chức
	Chương trình khuyến mại/Hoạt động hưởng ứng
	Thời gian triển khai
	Trang web
	Logo
	Ghi chú

	1
	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI KHÁNH LINH
	- Chiết khấu 50% cho khách hàng khi mua CKS WINCA
- Tiếp nhận và hỗ trợ miễn phí cho người sử dụng trong vòng 1 tiếng, kể từ khi tiếp nhận yêu cầu về các thủ tục chuyển đổi số như giao dịch hải quan điện tử, BHXH,…..
	Từ ngày 31/08/2023 đến ngày 31/12/2023
	https://winca.org/
	[image: ]

image1.png
\/INca